%% NORDSTEN

Twin-o-matic

Type DS1000 - DS1200 - DS1500 - DS1800

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE







HUSK!

Husk ved bestilling af reser-
vedele at maskinens hgjre
side er pd hgjre hadnd, nar
man ser i kgrselsretningen.

Oplys maskinens fabrika-
tionsnummer.

Oplys delenes reservedels-
nummer og benaevneise.

Angiv forsendeisesmade.

Da der i sasonen hersker
stor travihed, vil det lette ek-
speditionen, dersom bruge-
ren i god tid ggr maskinen
klar, sdledes at eventuelle nye
dele kan bestilles, inden den
store travihed indtraeder.

Dette reservedelsheefte er
galdende for maskiner fra og
med produktionsnummer
DS1085-101

REMEMBER!

When ordering spare parts,
remember that the right hand
side of the machine is on your
right hand side, when looking
in the driving direction.

State serial number of ma-
chine.

State spare part number
and description.

State way of dispatch.

Due to the rush in the busy
season, it would facilitate
despatch if the user gets the
machine ready in good time,
so that any parts can be
ordered before the busy sea-
son commences.

This spare parts list applies
to machines from production
number 051086-101

BITTE BEACHTEN SIE!

Bitte beachten Sie bei Be-
stellung von  Ersatzteilen,
dass in der Fahrtrichtung ge-
sehen, die rechte Seite der
Maschine auf der rechten
Hand ist.

Geben Sie die Herstellungs-
nummer der Maschine an.

Geben Sie Ersatzteilnum-
mer und Bezeichnung an.

Geben Sie die Versand-
weise an.

Da in der Saison grosser
Hochbetrieb herrscht, wiirde
es die Abfertigung erleich-
tern, wenn der Benutzer zeitig
die Maschine bereit machte,
s0 dass eventuelle neue Teile
beordert werden kodnnten,
ehe der grosse Hochbetrieb
einsetzt.

Dies Ersatzteilbuch gilt
Maschinen ab Herstellungs-
nummer DS1086-101

RAPPELEZ-VOUS!
Rappelez-vous en com-
mandant des piéces de re-
change que vu dans le sens
de marche le cdté droit de la
machine est a la main
droite.

Précisez le numéro de fabri-
cation de la machine.

Donnez numéro et descrip-
tion des piéces de rechan-

ge.
Indiquez le mode d'envoi.

Comme pendant la saison
nous sommes surchargés de
travail, il facilitera I'expédition
si, en temps utile, I'utilisateur
prépare la machine, de sorte
que des piéces nouvelles
puissent étre commandées
avant la surcharge de ftra-
vail.

Cette liste des piéces de
rechange s’applique aux
machines de numéro de pro-
duction $351086-101






Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
1 2.00.00.00 A) CHASSIS, KOMPLET FRAME, COMPLETE GESTELL, KOMPLETT CHASSIS, COMPLET
1 .2.00.20.75 B) CHASSIS, KOMPLET FRAME, COMPLETE GESTELL, KOMPLETT CHASSIS, COMPLET
1 2.00.27.04 C) CHASSIS, KOMPLET FRAME, COMPLETE GESTELL, KOMPLETT CHASSIS, COMPLET
2.00.00.22 DELE FOR CHASSIS PARTS FOR FRAME TEILE FUR GESTELL PIECES POUR CHASSIS
2 2.00.00.42 Lifttap, kat. II og III Hitch pin kit cat. II Hubzapfensatz fiir Kat. Jeu d'arbres de levage cat.
and III IT und III IT et ITI
3 2.00.00.43 Topstangstap, kat. II et III Top link pin cat. II Oberienkerzapfen fiir Tourilion pour barre supérieure
and III Kat. IT und III cat. Il et III
4 60.11.07.00 Drejetap Pivot Drehzapfen Tourillon
5 22.95.15 Harndlesplit 03,5 Spring split pin 3.5 Splint 83,5 Goupille a3,5
6 22.63.30 Split 3,5 Split pin #3.5 Splint 23,5 Goupille 83,5
7 0.60.15.50 Setskrue M16 x 30 Set screw MI6 x 30 Setzschraube M16 x 30 Vis de blocage M16 x 30
8 58.31.16 Skive M16 Washer M16 Scheibe M16 Rondelle M16
2.00.07.03 BESKYTTELSESSKARM, KOMPLET GUARD, COMPLETE SCHUTZSCHIRM, KOMPLETT  PROTECTION, COMPLETE
9 2.00.05.25 Beskyttelsesskarm Guard Schutzschirm Protection
10 2.00.07.01 Skermholder Holder for guard Halter fiir Schutzschirm Fer pour protection
11 58.26.08 Lasemgtrik M8 Lock nut M8 Gegenmutter M8 Ecrou-frein M8
12 58.35.08 Centerfjederskive M8 Spring washer M8 Federscheibe M8 Rondelle élastique M8
13 92.23.03.00 Spandering Clamp ring Spannring Bague de serrage
14 58.26.10 Lésemptrik M10 Lock nut M10 Gegenmutter M10 Ecrou-frein M10
15 58.35.10 Centerfjederskive M10 Spring washer M10 Federscheibe M10 Rondelle élastique M10
A) Til fabr.nr. 0987-280 Up to mach.No. 0987-280 Bis Maschine Nr.0987-280 Jusqu'a mach. No. 0987-280
B) Fra fabr.nr. 0189-281 From mach. No. 0189-281 Von Maschine Nr,0189-281 De mach. No. 0189-281
til fabr.nr. 0789-400 up to mach.No. 0789-400 bis Maschine Nr.0789-400 jusqu'a No. 0789-400
C) Fra fabr.nr. 0190-401 From mach. No. 0190-401 Von Maschine Nr.0190-401 De mach. No. 0190-401



18,25,30,39

20,27,32,
36,37,38,41

29,34,43

21,28,33,42 18,25,30,39

20,27,32,

19,26,31,40 36,37,38,41

2

21,28,




Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung désignation
Pos. Réf,
1 2.00.01.00 TRAGT 1000 1 HOPPER 1000 1 TRICHTER 1000 1 TREMIE 1000 1
A 35 2.00.36.17 TRAGT 950 1 HOPPER 950 1 TRICHTER 950 1 TREMIE 950 1
2.00.00.14 DELE FOR TRAGT PARTS FOR HOPPER TEILE FUR TRICHTER PIECES POUR TREMIE
2 2.00.01.19 Tragtholder, bag Holder for hopper, rear Hinterer Trichterhalter Fer pour trémie, arriére
3 2.00.05.05 Venstre tragtholder, for LH holder for hopper, Linker vorderer Fer gauche pour trémie, front
front Trichterhalter
4 2.00.05.06 Hojre tragtholder, for RH holder for hopper, Rechter vorderer Fer droit pour trémie, front
front Trichterhalter
5 22.90.22 Trykfjeder Pressure spring Druckfeder Ressort de pression
6 54.73.30 Split ¢4 x 30 Split pin 84 x 30 Splint @4 x 30 Goupille o4 x 30
7 58.21.10 Motrik M10 Nut M10 Mutter MI10 Ecrou M10
8 58.35.10 Centerfjederskive M10 Spring washer M10 Federscheibe M10 Rondelle &lastique M10
] 60.03.89 Setskrue MI1O x 20 Set screw M10 x 20 Setzschraube MIO x 20 Vis de blocage M10 x 20
10 60.17.14.00 L&sehdndtag Lock lever Schlosshandgriff Levier de verrouillage
11  60.17.18.00 SOLD SIEVE SIEB TAMIS
60.00.01.14 DELE FOR SOLD PARTS FOR SIEVE TEILE FUR SIEB PIECES POUR TAMIS
7 58.21.10 Motrik M10 Nut M10 Mutter M10 Ecrou M10
8 58.35.10 Centerfjederskive M10 Spring washer M10 Federscheibe MI10 Rondelle élastique M10
13  60.17.16.00 Soldunderstetning Sieve support Siebstiitze Support de tamis
14 22.95.15 Harndlesplit 83,5 Spring split pin 23.5 Splint 23,5 Goupille 63,5
15 60.03.89 Setskrue MI0 x 25 Set screw M10 x 25 Setzschraube M10 x 25 Vis de blocage M10 x 25
2.00.00.02 1200 L OPBYGNING FOR EXTENSION 1200 L FOR OBERTEIL 1200 L FUR REHAUSSE 1200 L POUR
1000 1 TRAGT 1000 1 HOPPER 1000 1 TRICHTER 1000 1 TREMIE
18 2.00.00.98 Midterpiade Plate Platte Plaque
19 2.00.01.04 Sideplade Side plate Seitenplatte Plaque gauche/droite
20 2.00.01.06 Endeplade End plate Endplatte Plague avant/arriére
21 60.17.08.00 Hjerne Corner Ecke Coin
22 58.26.06 Lasematrik M6 Lock nut M6 Gegenmutter M6 Ecrou-frein M6
23 58.31.06 Skive M6 Washer M6 Scheibe M6 Rondelle M6
24 58.62.12 Setskrue M6 x 12 Set screw M6 x 12 Setzschraube M6 x 12 Yis de blocage M6 x 12
2.00.00.05 1500 L OPBYGNING FOR EXTENSION 1500 L FOR OBERTEIL 1500 L FUR REHAUSSE 1500 L POUR
1000 1 TRAGT 1000 1 HOPPER 1000 1 TRICHTER 1000 1 TREMIE
25 2.00.01.20 Midterplade Plate Platte Plaque
26 2.00.01.10 Sideplade Side plate Seitenplatte Plaque gauche/droite
27 2.00.02.12 Endeplade End plate Endplatte Plaque avant/arriére
28 2.00.01.17 Hjerne Corner Ecke Coin
29 2.00.01.14 Karmstotte Frame support Aufbaustiitze Support de chdssis
22 58.26.06 Lésemotrik M6 Lock nut M6 Gegenmutter M6 Ecrou-frein M6
23 58.31.06 Skive M6 Washer M6 Scheibe M6 Rondelle M6
24 58.62.12 Setskrue M6 x 12 Set screw M6 x 12 Setzschraube M6 x 12 Vis de blocage M6 x 12



4 !
20,27,32,
36.37.38.4] "”;f A o 3443
20
% \ 03
@
4 §
T < A 09,34,43 /!
|
00
21,28,33,42 03 5. 05
20,27,32
19,26,31,40 36.37.38

, 30,39 24
4
24




Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Ref.
2.00.35.80 2000 L OPBYGNING FOR EXTENSION 2000 L FOR OBERTEIL 2000 L FUR REHAUSSE 2000 L POUR
950 1 TRAGT 950 1 HOPPER 950 1 TRICHTER 950 1 TREMIE
39 2.00.35.71 Midterplade Plate Platte Plaque
40 2.00.35.68 Sideplade Side plate Seitenplatte Plaque gauche/droite
41 2.00.35.66 Endeplade End plate Endplatte Plaque avant/arriére
42 2.00.35.67 Hjerne Corner Ecke Coin
43 2.00.35.69 Karmstotte Frame support Aufbaustiitze Support de chassis
22 58.26.06 Lésematrik M6 Lock nut M6 Gegenmutter M6 Ecrou-frein M6
23 58,31.06 Skive M6 Washer M6 Scheibe M6 Rondelle M6
24 58.62.12 Setskrue M6 x 12 Set screw M6 x 12 Setzschraube M6 x 12 Vis de blocage M6 x 12
44 2.00.36.16 Tragtholder, bag Holder for hopper, rear Hinterer Trichterhalter Fer pour trémie, arriédre

2000 1 2000 1 2000 1 2000 1



11 1 130 15' 17. 20

g —

10, 12, 14, 18, 19

18



- 11 -

fiir 24 m Streubreite

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
2.00.00.21 A) SPREDEQORGANER SPREADING UNITS STREUORGANE ORGANES EJECTEUR
2.00.20.82 B) SPREDEORGANER SPREADING UNITS STREUORGANE ORGANES EJECTEUR
1 60.12.40.00 Spredeskive, venstre LH spinning disc Linke Streuscheibe Disque éjecteur, gauche
2 2.00.00.24 Spredeskive, hgjre RH spinning disc Rechte Streuscheibe Disque &jecteur, droit
3 2.00.00.30 Udkaster med styr Ejecting device Auswurfvorrichtung Ejecteur
4 2.00.00.34 Omrorer, hejre RH Agitator Rechte Rihrvorrichtung Agitateur, droit
4a 2.00.07.44 Omrorer, venstre LH Agitator Linke Riihrvorrichtung Agitateur, gauche
5  60.12.52.00 C) Stdlspjeld Gate ring Auslaufring Régulateur de débit
5 2.00.27.68 D) St&lspjeld Gate ring Auslaufring Régulateur de débit
6 2.00.03.64 A) Skdlstyr, bag Holder for dosing device Beschlag fiir Dosierungs- Support pour dispositif de
behdlter dosage
"6 60.11.06.00 B) Skdistyr Holder for dosing device Beschlag fiir Dosierungs- Support pour dispositif de
behd1ter dosage
7 60.,11.06.00 Skdlstyr Holder for dosing device Beschlag fiir Dosierungs- Support pour dispositif de
behdlter dosage
8 58.31.12 Skive M12 Washer M12 Scheibe M12 Rondelle M12
9 60.11.87 Kontrametrik M12 Counter-nut M12 Gegenmutter MI12 Contre-écrou M12
2.00.00.12 C) 10/12 M GODNINGSSKALE, SAT DOSING CUPS FOR 10/12 M DOSIERBEMALTERSATZ FUR  DISPOSITIFS DE DOSAGE POUR
SPREADING WIDTHS 10/12 M STREUBREITEN LARGEURS D'EPANDAGE DE 10/12 M
10 2.00.00.36 C) Gedningssk&1 10/12 m, venstre 10/12 m dosing cup, LH Linker Dosierbehdlter Dispositif de dosage pour
fiir 10/12 m Streubreiten 10/12 m, gauche
11 2.00.00.37 C) Gedningsskd1 10/12 m, hejre 10/12 m dosing cup, RH Rechter Dosierbehiilter Dispositif de dosage pour
fiir 10/12 m Streubreiten 10/12 m, droit
2.00.00.15 C) 15/16 M GODNINGSSKALE, SAT DOSING CUPS FOR 15/16 M DOSIERBEHALTERSATZ FUR  DISPOSITIFS DE DOSAGE PQUR
SPREADING WIDTHS 15/16 M STREUBREITEN LARGEURS D'EPANDAGE DE 15/16 M
12 2.00.00.38 C) Gedningsskd1 15/16 m, venstre 15/16 m dosing cup, LH Linker Dosierbehdlter Dispositif de dosage pour
fiir 15/16 m Streubreiten 15/16 m, gauche
13 2.00.00.39 C) Gedringssk&l 15/16 m, hejre  15/16 m dosing cup, RH  Rechter Dosierbehdlter Dispositif de dosage pour
fir 15/16 m Streubreiten 15/16 m droit
2.00.00.18 C) 18/20/21 m GADNINGSSKALE, SAT DOSING CUPS FOR 18/20/21 DOSIERBEHALTERSATZ FUR  DISPOSITIFS DE DOSAGE POUR
M SPREADING WIDTHS 18/20/21 M STREUBREITEN LARGEURS D'EPANDAGE DE
18/20/21- M
14 2.00.00.40 C) Godningsskdl 18/20/21 m, 18/20/21 m dosing cup, Linker Dosierbehdlter Dispositif de dosage pour
venstre LH flir 18/20/21 m Streu- 18/20/21 m, gauche
breiten
15 2.00.00.41 C) Gedningsskal 18/20/21 m, 18/20/21 m dosing cup, Rechter Dosierbehdlter Dispositif de dosage pour
hajre RH fiir 18/20/21 m Streu- 18/20/21 m, droit
breiten
2.00.05.24 C) 24 M GODNINGSSKALE, SAT DOSING CUPS FOR 24 M DOSIERBEHALTERSATZ FUR  DISPOSITIFS DE DOSAGE POUR
SPREADING WIDTH 24 M STREUBREITE LARGEUR D'EPANDAGE DE 24 M
16 2.00.05.16 C) Gedningsskdl 24 m, venstre 24 m dosing cup, LH Linker Dosierbehdlter Dispositif de dosage pour 24 m,
flir 24 m Streubreite gauche
17 2.00.05.17 C) Gedningsskdl 24 m, hojre 24 m dosing cup, RH Rechter Dosierbehdlter Dispositif de dosage pour 24 m,

droit



11, 13, 15, 17, 20

10' 12’ 14. 16. 19

18




- 13 -

Benzvnelse

Description

Beschreibung

Désignation

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr.
Pos. Réf.
2.00.
10 2.00.
11 2.00.
2.00.
12 2.00,
13 2.00.
2.00.
14 2.00
15 2.00.
2.00.
16 2.00.
17 2.00.
2.00.
18 2.00.
19 2.00.
20 2.00.
A)
B)
c)

D)

27.80

27.71

27.70

27.81

27.73

27.72

27.82

.27.75

27.74

27.83

27.77

27.76

36.10

35.79
36.19
36.18

D)

D)

D)

D)

D)

D)

D)

D)

(>
~

(=)
~—

10/12 M GODNINGSSKALE, SAT
SPREADING WIDTHS

Gedningsskdl 10/12 m, venstre

Godningsskdl 10/12 m, hejre

15/16 M GODNINGSSKALE, SAT

Gedningsskdl 15/16 m, venstre

Godningssk&l 15/16 m, hojre

18/20/21 m GODNINGSSKALE, SAT

Godningsskal 18/20/21 m,
venstre

Gedningsskal 18/20/21 m,
hojre

24 M GODNINGSSKALE, SAT

Godningsskdl 24 m, venstre

Gadningsskdl 24 m, hgjre

SNEGLEGIFTSKALE, SAT

Specialomrerer
Sneglegiftskdl, venstre

Sneglegiftskdl, hajre

Ti1 fabr.nr. 0987-280

Fra fabr.nr. 0189-281
Til fabr.nr. 0789-400

Fra fabr.nr. 0190-401

DOSING CUPS FOR 10/12 M
10/12 M STREUBREITEN

10/12 m dosing cup, LH

10/12 m dosing cup, RH

DOSING CUPS FOR 15/16 M
SPREADING WIDTHS

15/16 m dosing cup, LH

15/16 m dosing cup, RH

DOSING CUPS FOR 18/20/21
M SPREADING WIDTHS

18/20/21 m dosing cup,
LH

18/20/21 m dosing cup,
RH

DOSING CUPS FOR 24 M
SPREADING WIDTH

24 m dosing cup, LH

24 m dosing cup, RH

DOSING CUPS FOR
SLUG PRELLET

Special agitator
Slug preliet cup, LH
Stug preliet cup, RH

Up to mach.No. 0987-280
From mach. No. 0189-281
Up to mach.No. 0789-400
From mach. No. 0190-401

DOSIERBEHALTERSATZ FUR

DISPOSITIFS DE DOSAGE POUR

LARGEURS D*EPANDAGE DE 10/12 M

Linker Dosierbehdlter
fiir 10/12 m Streubreiten

Rechter Dosierbehdlter
fiir 10/12 m Streubreiten

DOSIERBEHALTERSATZ FUR
15/16 M STREUBREITEN

Linker Dosierbehdlter
fiir 15/16 m Streubreiten
Rechter Dosierbehdlter

fiir 15/16 m Streubreiten

DOSIERBEHALTERSATZ FUR
18/20/21 M STREUBREITEN

Linker Dosierbehdlter

fiir 18/20/21 m Streu-

breiten

Rechter Dosierbehdlter

flir 18/20/21 m Streu-
breiten

DOSIERBEHALTERSATZ FUR
24 M STREUBREITE

Linker Dosierbehdlter
fiir 24 m Streubreite
Rechter Dosierbehdlter
fiir 24 m Streubreite

SNECKENGIFTBEHARLTERSATZ

Spezial Ruhrvorrichtung
Linker Sneckengift
behdlter

Rechter Sneckengift
behdlter

Bis Maschine Nr.0987-280
Von Maschine Nr.0189-281
Bis Maschine Nr.0789-400
Von Maschine Nr.0190-401

Dispositif de dosage pour
10/12 m, gauche

Dispositif de dosage pour
10/12 m, droit

DISPOSITIFS DE DOSAGE POUR

LARGEURS D'EPANDAGE DE 15/16 M

Dispositif de dosage pour
15/16 m, gauche

Dispositif de dosage pour
15/16 m droit

DISPOSITIFS DE DOSAGE POUR
LARGEURS D'EPANDAGE DE
18/20/21 M

Dispositif de dosage pour
18/20/21 m, gauche

Dispositif de dosage pour
18/20/21 m, droit

DISPOSITIFS DE DOSAGE POUR
LARGEUR D'EPANDAGE DE 24 M

Dispositif de dosage pour 24 m,

gauche

Dispositif de dosage pour 24 m,

droit

JEU DE DISPOSITIF DOSAGE
POUR POISON DE LIMACON
Agitateur spécial
Dispositif de dosage pour
poison de limacon, gauche

Dispositif de dosage pour
poison de limacon, droit

Jusqu'a mach. No. 0987-280
De mach. No. 0189-281
Jusqu'a mach. No, 0789-400
De mach. No. 0190-401






- 15 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr, Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
2.00.00.11 A) MANGDEREGULERING RATE ADJUSTING SYSTEM MENGENREGULIERSYSTEM COMMANDE DE QUANTITE
1 0.60.15.45 A) Kontramgtrik M10 Counter-nut M10 Gegenmutter M10 Contre~écrou M10
2 60.11.87 A) Kontramatrik M12 Counter-nut M12 Gegenmutter M12 Contre-&crou M12
3 0.60.15.46 A) Kontramgtrik M16 Counter-nut M16 Gegenmutter M16 Contre-&crou M16
4 0.60.15.47 A) Motrik M24 Nut M24 Mutter M24 Ecrou M24
5 0.60.15.48 A) Skive M20 Washer M20 Scheibe M20 Rondelle M20
6 0.60.15.49 A) Split e3,2 Split pin 3.2 Scheibe 3,2 Goupille @3,2
7 2.00.00.13 A) Hydraulisk mengderegulering Hydraulic rate adjust~ Hydraulisches Mengen- Réglage hydraulique
ment reguliersystem de la quantité
8 2.00.00.73 A) Regulering, hajre RH control Rechtes Reguliersystem Commande, droite
9 2.00.00.76 A) Regulering, venstre LH controi Linkes Reguliersystem Commande, gauche
10 2.00.03.54 A) Tap for besning Pin for bush Zapfen fiir Buchse Tourillon pour douille
11 2.00.03.56 A) Bolt for stop Stop bolt Stoppbolzen Boulon d'arrét
12 2.00.03.62 A) Mellemstang Intermediate rod Zwischenstange Arbre intermédiaire
13 2.00.03.73 A} Spandtap Tightening pin Spannzapfen Arbre
15 2.00.05.08 A) Indstillingsarm, hojre RH adjustment lever Rechte Regulierstange Bras de réglage, droit
16 2.00.05.09 A) Mengdeskala Rate scale Mengenskala Echelle pour la quantité
17 2.00.05.11 A) Akselrer Axle tube Achsenrohr Tube d'arbre
18 2.00.09.36 A) Overferingsled Transmission link Ubertragungsgiied Jointure de transmission
19 2.00.05.14 A) Slangeholder Hose holder Schlauchhalter Support de tuyau
20 4.34.01 A) Gasfjeder Gas spring Gasfeder Ressort de gaz
21 58.26.08 A) L&sematrik M8 Lock nut M8 Gegenmutter M8 Ecrou-frein M8
22 58.26.10 A) Ldsemstrik MiO Lock nut M10 Gegenmutter M10 Ecrou-frein MI0
23 58.31.08 A) Skive M8 Washer M8 Scheibe M8 Rondelle M8
24 58.31.10 A) Skive MIO Washer M10 Scheibe M10 Rondelle MIO
25 58.31.12 A} Skive M12 Washer M12 Scheibe M12 Rondelle M12
26 58.31.16 A) Skive M16 Washer M16 Scheibe M16 Rondelle M16
27 58.35.10 A) Centerfjederskive M10 Spring washer M10 Federscheibe M10 Rondelle élastique M10
28 58.51.15 A) Split 2,5 Split pin, 2.5 Scheibe #2,5 Goupille 82,5
29 60.00.98 A) Maskinskrue M4 x 16 Screw M4 x 16 Schraube M4 x 16 Vis M4 x 16
30 60.03.10 A) Satskrue M12 x 35 Set screw M12 x 35 Setzschraube M12 x 35 Vis de blocage M12 x 35
31 58.04.35 A) Saetskrue M8 x 35 Set screw M8 x 35 Setzschraube M8 x 35 Vis de blocage M8 x 35
32 60.03.66 A) Setskrue M10 x 40 Set screw M10 x 40 Setzschraube M10 x 40 Vis de blocage M10 x 40
33 58.05.50 A) Satskrue M10 x 50 Set screw M10 x 50 Setzschraube M10 x 50 Vis de blocage M10 x 50
34 60.10.53 A) Stjernegreb Handle Griff Manette
35 60.11.15.00 A) Parallelarm Parallel lever Parallelstange Bras paralléle
36 2.00.09.35 A) Drejetap Pivot Drehzapfen Tourillon
37 0.60.15.11 A) Glacierbssning Bush Buchse Douille
38 11.06.45 A) Glacierbesning Bush Buchse Douille
39 31.01.70 A) Kuglegreb Ball handle Kugelhandgriff Manche
40 2.00.03.86 A) Mengdeskala Rate scale Mengenskala Echelle pour la quantité
41 52.78.90 A) Drivnitte Rivet Niet Rivet
42 40.54.16 A) Smorenippel M6 Lubrication nipple M6 Kegel-Schmiernippel M6  Graisseur M6



A
422 36 24 22

i



- 17 -

Pos. Nr,
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
2.00.00.13 A) HYDRAULISK MANGDEREGULERING, HYDRAULIC RATE ADJUST-  HYDRAULISCHES MENGEN- REGLAGE HYDRAULIQUE DE LA
KOMPLET MENT, COMPLETE REGULIERSYSTEM, KOMPLETT QUANTITE, COMPLET
45 0.60.15.07 A) Hejtryksslange 1/4" Hydraulic hose 1/4" Hochdruckschlauch 1/4"  Tube 3 haute pression 1/4"
46 0.60.15.10 A) Kontramatrik 1/4" Counter-nut 1/4" Gegenmutter 1/4" Contre-écrou 1/4"
47 0.60.15.12 A} Tallerkenfjeder Spring Feder Ressort
48 58.31.12 A) Skive M12 Washer M12 Scheibe M12 Rondelle M12
5 0.60.15,48 A} Skive M20 Washer M20 Scheibe M20 Rondelle M20
49 40.41.40 A) Lynkobling, han Quick coupling half Schnellkupplungshdlfte Demi-accouplement rapide
50 40.61.30 A) Pakning Sealing Dichtung Garniture
51 40.61.40 A) Beskyttelseshaette Protection cap Schutz Protection
52 2.00.00.03 A) Reguleringscylinder Adjustment cylinder Regulierzylinder Cylindre de réglage
53 2.00.09.34 A) Lejebosning Bush Buchse Douille
14 2.00.03.97 A) GEVINDPLADE FOR AGRO PLUS SCREW PLATE GEWINDEPLATTE PLAQUE

2000
Til fabr.nr. 0987-280

Up to mach.No. 0987-280

Bis Maschine Nr.0987-280

Jusqu'a mach. No. 0987-280



2 20
15 7




- 19 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelise Description Beschreibung Designation
Pos. Réf.
2.00.20.77 B) MANGDEREGULERINGSENHED QUANTITY ADJUSTING KIT  MENGENREGULIERSYSTEM COMMANDE DE QUANTITE
1  0.60.15.45 B) Kontrametrik M10 Counter nut Gegenmutter Contre-Ecrou
2 0.60.20.84 B) Plas&héndtag Handle Handgriff Manette
3 2.00.17.09 B) Besning Bush Buchse Douille
4 2.00.17.10 B) Vippe Rocker Kippsystem Systéme de basculement
5 2.00.17.15 B) Justerarm Adjustment bolt Justierbolzen Boulon de réglage
6 2.00.17.17 B) Parallelarm Parallel lever Parallelstange Bras paralléle
7 2.00.17.18 B) Mengdereguleringshdndtag Rate adjustment lever Mengenregulierstange Poignée de réglage de quantité
8 2.00.17.21 B) Spandtap Tightening pin Spannzapfen Tourillon
9 2.00.17.25 B) Skalastop Stop bolt Stopbolzen Boulon d'arrét
10 2.00.17.28 B) Cylinderbefestigelse Bracket for arm Beschlag fiir Zylinder Support pour cylindre
11 2.00.17.36 B) Besning Bush Buchse Douille
12 2.00.17.37 B) Vippearrangement Tilting device Kippsystem Systé de basculement
13 2.00.20.60 B) Gaffelhoved Yoke Gabel Fourche
14 2.00.20.61 B) Mangdeskala Rate scale Mengenskala Echelle pour la gquantité
15 2.00.20.62 B) Skalatrekant komplet Scale complete Skala komplett Echelle complete
16 2.00.20.83 B) Akselholder Bracket Beschlag Support
17 2.00.20.84 B) Aksel Shaft Achse Arbre
18 52.78.90 B) Drivnitte Rivet Niet Rivet
19 58.04.55 B} Stdlbolt M8x55 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
20 58.05.75 B) Stdlbolt M1Ox75 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
21 58.26.08 B) Ldsemetrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
22 58.26.10 B) Ldsemstrik MIO Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
23 58.31.08 B) Skive M8 Washer Planscheibe Rondelle
24 58.31.10 B) Skive MI10 Washer Planscheibe Rondelle
25 58.64.25 B) Saetskrue M8x25 Set screw Setzschraube Vis de blocage
26 58.65.30 B) Satskrue M10x30 Set screw Setzschraube Vis de blocage
27 60.32.28 B) Satskrue M8x30 Set screw Setzschraube Vis de blocage
28 58.35.10 B) Centerfjederskive M10 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
29 60.11.16.00 B) Drejetap Pivot Drehzapfen Tourillion
30 58.05.80 B) StdTbolt M1Ox80 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier
2.00.20.89 B) Dobbeltvirk. hydraulisk Double acting hydraulic Doppeltvirkenden Systéme hydraulique
regulering system Hydrauliksystem
32 0.60.15.07 B) Hejtryksslange 1/4" Hydraulic hose Hochdruckschlauch Tube & haute pression
33 0.60.15.10 B) Kontramotrik 1/3" Counter nut Gegenmutter Contre-Ecrou
34 0.60.15.12 B) Tallerkenfjeder Spring Feder Ressort
35 0.60.19.70 B) Ledningsrem Wire strap Leitungsriemen Courroie de cdble
36  0.60.21.31 B} Vinkel Screwed connection Verschraubung Raccord
37 0.60.21.32 B) T-nippel Screwed connection Verschraubung Raccord
38 2.00.09.95 B) Muffe for drevleventil Socket for valve Muffe flir Ventil Manchon pour soupape
39  2.00.20.79 B) Hejtryksslange komplet Hydraulic hose complete Hochdruckschlauch kpl. Tube & haute pression compl.
40 2.00.20.90 B) Dobbeltvirk. cylinder Ram Zylinder Cylindre
41 2.14.75.29 B} Hejtryksslange 1/4" Hydraulic hose Hochdruckschlauch Tube & haute pression
42 2.14.75.32 B) Hejtryksslange 1/4" Hydraulic hose Hochdruckschlauch Tube 3 haute pression



20

15

60

22

12



- 21 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Designation
Pos. Réf.
. 43 40.41.40 B) Lynkobling, han Quick coupling half Schnellkupplungshdlfte Demi-accouplement rapide
44 40.61.30 B) Pakning Sealing Dichtung Garniture
45 40.61.40 B) Beskyttelseshatte Protection cap Schutz Protection
46 4.33,73 B) Drovieventil Restrictor Drosselventil Soupape
47 58.31.12 B) Skive MI2 Washer Planscheibe Rondelle
48 2.00.35.95 Splitbolt Split bolt Splintbolzen Boulon & goupille
49 2.00.36.05 Parallelarm Parallel Tever Parallelstange Bras paralléle
50 22.95.10 Split Split pin Splint Goupille

B) Fra fabr.nr. 0189-281 From mach.No. 0189-281 Von Maschine Nr.0189-281 De mach. No. 0189-281






- 23 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos., R&f,
2.00.00.10 A) BREDDEREGULERING ADJUSTMENT OF WIDTH REGULIERSYSTEM FUR REGLAGE DE LA LARGEUR
BREITE D*EPANDAGE

1 0.60.15.46 A) Kontramgtrik M16 Counter-nut M16 Gegenmutter M16 Contre-&crou Mi6

2 60.11.87 A) Kontrametrik MI12 Counter-nut M12 Gegenmutter M12 Contre-&crou M12

3 58.31.10 A) Skive M10 Washer M10 Scheibe M10 Rondelle M10

4 58.31.12 A) Skive M12 Washer M12 Scheibe M12 Rondelle MI2

5 58.31.16 A) Skive M16 Washer M16 Scheibe M16 Rondelle M16

6 0.60.15.49 A) Split @3,2 Split pin 3.2 Splint 83,2 Goupille 03,2

7 2.00.03.54 A) Tap for basning Pin for bush Zapfen flir Buchse Tourillon pour douille
8 2.00.03.73 A) Spendtap Tightening pin Spannzapfen Arbre

9 2.00.03.79 A) Arm, venstre LH Tever Linke Stange Bras, gauche

10 2.00.03.81 A) Arm, hgjre RH lever Rechte Stange Bras, droit

11 2.00.03.85 A) Mellemled Link Iwischenglied Piéce intermédiaire

12 2.00.05.07 A) Indstillingsarm, venstre LH adjustment lever Linke Regulierstange Bras de réglage, gauche
13 2.00.05.10 A) Vendearm Rod Stange Barre

14 2.00.05.13 A) Breddereguleringsskala Scale for adjustment of Skala fiir Breiten- Echelle pour réglage de la

width regulierung largeur d'épandage

15 22.95.10 A) H&rndlesplit o3 Spring split pin @3 Splint @3 Goupille o3

16 58.35.10 A) Centerfjederskive M10 Spring washer M10 Federscheibe M10 Rondelle &lastique M10
17 60.10.53 A) Stjernegreb Handle Griff Manette

18 0.60.15.11 A} Glacierbasning Bush Buchse Douille

19 31.01.70 A) Kuglegreb Ball handle Kugelhandgriff Manche

20 2.00.03.87 A) Breddeskala Scale for width Skala fiir Breite Echelle pour 1a largeur
21 52.78.90 A) Drivnitte Rivet Niet Rivet

22 40.54.16 A) Smerenippel M6 Lubrication nipple M6 Kegel-Schmiernippel M6  Graisseur M6

23 0.60.15.48 A) Skive M20 Washer M20 Scheibe M20 Rondelle M20

A)

Til fabr.nr. 0987-280

Up to mach.No. 0987-280 Bis Maschine Nr.0987-280 Jusqu'a mach. No. 0987-280






- 25 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Ref.
2.00.20.76 B) BREDDEREGULERING ADJUSTMENT OF WIDTH REGULIERSYSTEM FUR REGLAGE DE LA LARGEUR
CONTROL BREITE D' EPANDAGE
1 0.60.15.45 B) Kontramgtrik M10 Counter nut Gegenmutter Contre-ecrou
2 0.60.20.84 B) Plasthindtag Handle Handgriff Manette
3 0.60.21.27 B) Unbracoskrue M8x20 Allen screw Schraube Vis allen
4 2.00.03.73 B) Spandtap Tightening pin Spannzapfen Tourillon
5 2.00.03.87 B) Breddeskala Scale for width Skala fiir Breite Echelle pour la largeur
6 2.00.20.60 B) Gaffelhoved Yoke Gabel Fourche
7 2.00.20.63 B) Forbindelsesarm venstre LH arm Linke Stange Bras gauche
8 2.00.20.64 B) Breddereguleringsskala Scale for adjustment of Skala fiir Breiteein- Echelle pour réglage de la
width stellung largeur d'é&pandage
9  2.00.20.68 B) Arm for bredderegulering Arm for adjustment of Regulierstange fiir Bras réglage de la largeur
width control Breiteeinstellung d'espandage
10  2.00.20.87 B) Forbindelsesarm hajre Rh arm Rechte Stange Bras droit
11 22.95.10 B) Sptit Split pin Splint Goupille
12 52.78.90 B) Drivnitte Rivet Niet Rivet
13 58.26.08 B) Ldasemgtrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
14 58.26.10 B) L&sematrik M10 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
15 58.65.30 B) Satskrue M10x30 Set screw Setzschraube Vis de blocage
16 58.31.10 B) Skive M10 Washer Planscheibe Rondelle
17 60.02.06 B) Satskrue M10x50 Set screw . Setzschraube Vis de blocage
18 60.10.53 B) Stjernegreb Handle Handgriff Manette
19 58.35.10 B) Centerfjederskive MIO Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
20 58.31.08 B) Skive M8 Washer Scheibe Rondelle
B) Fra fabr.nr. 0189-281 From mach.No. 0189-281 Von Maschine Nr,0189-281 De mach. No. 0189-281

Ti1 fabr.nr. 0789-400

Up to mach.No. 0789-400

Bis Maschine Nr.0789-400 Jusqu'a mach. No. 0783-400



13 8




- 27 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benazvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
2.00.27.20 C) BREDDEREGULERING ADJUSTMENT OF WIDTH REGULIERSYSTEM FUR REGLAGE DE LA LARGEUR
CONTROL BREITE D' EPANDAGE
1 0.60.15.45 C)} Kontrametrik M1O Counter nut Gegenmutter Contre-ecrou
2 0.60.20.84 C) Plasthandtag Handie Handgriff Manette
3 0.60.21.27 C) Unbracoskrue M8x20 Allen screw Schraube Vis allen
4 2.00.03.73 C) Spendtap Tightening pin Spannzapfen Tourillon
5 2.00.03.87 C) Breddeskala Scale for width Skala fiir Breite Echelle pour la largeur
6 2.00.27.23 C) Forbindelsesarm venstre Left arm Linke Stange Bras gauche
7 2.00.27.24 C) Forbindelsesarm hojre Right arm Rechte Stange Bras droit
8 2.00.20.64 C) Breddereguleringsskala Scale for adjustment of Skala fiir Breiteein- Echelle pour réglage de la
width stellung largeur d'épandage
9 2.00.20.68 C) Arm for bredderegulering Arm for adjustment of Regulierstange fiir Bras réglage de la largeur
width control Breiteeinstellung d'espandage
10 2.00.27.22 C) Justertap Adjustment pin Justierungszapfen Axe d'ajustage
11 22.95.10 C) Split Split pin Sptlint Goupille
12 52.78.90 C) Drivnitte Rivet Niet Rivet
13 58.26.08 C) L&semotrik M8 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
14 58.26.10 C) L&semetrik M10 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
15 60.11.87 C) Kontramgtrik M12 Counter nut Gegenmutter Contre-ecrou
16 58.31.10 C) Skive M10 Washer Planscheibe Rondelle
17 60.02.06 C) Setskrue M10x50 Set screw Setzschraube Vis de blocage
18 60.10.53 C) Stjernegreb Handle Handgriff Manette
19 58.35.10 C) Centerfjederskive MIO Spring washer Federscheibe Rondelle élastique
20 58.31.08 C) Skive M8 Washer Scheibe Rondelle
21 58.65.30 C) Satskrue M10 x 30 Set screw Setzschraube Vis de blocage

Fra fabr.nr. 0190-401

From mach. No. 0130-401

Von Maschine Nr,0190-401 De mach. No. 0190-401



41,43,45

40,42, 44




- 29 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr, Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf,
2.00.03.36 Y-GEAR Y-GEAR Y GETRIEBE BOITIER EN Y
1 0.60.16.14 Unbracoskrue M10 x 45 Allen screw M10 x 45 Schraube M10 x 45 Vis & téte ronde M10 x 45
2 0.60.15.29 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes
3 0.60.15.30 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a billes
4 " 0.60.15.31 Simmerring @30 x 052 x 7 Ring 830 x 052 x 7 Ring Anneau 930 x @52 x 7
5 10.60.30 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes
6 10.60.57 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes
7 2.00.03.05 Gearhus Gearbox housing Getriebegehduse Bofte de vitesses
8 2.00.03.06 Topdaksel Top cover Deckel Couverture
9 2.00.09.99 Bagdaksel med gummisnor Rear cover with Hinterdeckel mit Couverture arriére avec
rubber wire Gummischnur corde de caoutchoue
10 2.00.03.08 Sidedzksel Side cover Seitendeckel Couverture de c6té
11 2.00.03.09 Tandhjul, 16 td Toothed wheel, 16 teeth Zahnrad, 16 Z&hne Roue dentée, 16 dents
12 2.00.03.10 Tandhjul, 20 td Toothed wheel, 20 teeth Zahnrad, 20 Zihne Roue dentée, 20 dents
13 2.00.03.15 Indgangsaksel Shaft Achsel Arbre
14 2.00.03.16 Midteraksel Shaft Achsel Arbre
15 2.00.03.23 Oliestandsskrue 011 level plug Olschraube Vis d'huile
16 60.10.53 Stjernegreb Handle Griff Manette
17 2.00.03.17 Sideaksel Side shaft Seitenachsel Arbre de c6té
18 2.00.03.20 Afstandsring Distance ring Abstandring Anneau de distance
19 2.00.03.31 Koblingshalvpart Coupling half Kupplunghdlifte Demi -embrayage
20 2.00.03.32 Besning for kobling Bush for coupling Buchse fiir Kuppling Douille pour accouplement
21 22.81.13 Pasfeder A8 x 7 x 32 Key A8 x 7 x 32 Keil A8 x 7 x 32 Coin A8 x 7 x 32
22 51.38.40 Rorstift o8 x 40 Clamp pin 28 x 40 Spannstift #8 x 40 Goupille 28 x 40
23 51.50.62 Seegerring Locking ring Schliessring Anneau-frein
24 52.14.16 Unbracoskrue M12 x 50 Allen screw M12 x 50 Schraube M12 x 50 Vis & téte ronde M12 x 50
25 55.02.16 Setskrue M8 x 16 Set screw M8 x 16 Setzschraube M8 x 16 Vis de blocage M8 x 16
26 55.02.20 Setskrue M8 x 20 Set screw M8 x 20 Setzschraube M8 x 20 Vis de blocage M8 x 20
27 58.31.08 Skive M8 Washer M8 Scheibe M8 Rondelle M8
28 01.82.59 Prop M16 Plug M16 Pfropfen M16 Bouchon M16
30 40.60.94 Fiberring Fibre ring Fiberring Rondelle en fibre
31 58.26.12 Lédsemotrik M12 Lock nut M12 Gegenmutter M12 Ecrou-frein M12
32 58.31.12 Skive Ml12 Washer M12 Scheibe M12 Rondelle M12
33 58.35.10 Centerfjederskive Spring washer M10 Federscheibe M10 Rondelle élastique M10

M10



41,43,45

40,42, 44




- 31 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
2.00.00.16 TANDHJULSSAT 10/12/20/21 m, TOOTHED WHEEL KIT FOR ZAHNRADSATZ FUR JEU DE ROUES DENTEES POUR
(16 td/20 td) 10/12/20/21 M SPREADING 10/12/20/21 M STREU- LARGEURS D'EPANDAGE DE
WIDTHS, (16 teeth/20 BREITEN, (16 Zdhne/20 10/12/20/21 M, (16 dents/20
teeth) Zdhne) dents)
40 2.00.03.14 Cyl. tandhjul, 20 td Toothed wheel, 20 teeth Zahnrad, 20 Zihne Roue dentée, 20 dents
41 2.00.03.11 Cyl. tandhjul, 16 td Toothed wheel, 16 teeth Zahnrad, 16 Zihne Roue dentée, 16 zHhne
2.00.00.17 TANDHJULSSAT 15/16/18 M, TOOTHED WHEEL KIT FOR ZAHNRADSATZ FUR JEU DE ROUES DENTEES POUR
(17 td/19 td) 15/16/18 M, SPREADING 15/16/18 M, STREU- LARGEURS D'EPANDAGE DE
WIDTHS, (17 teeth/19 BREITEN, (17 Zihne/19 15/16/18 M, (17 dents/19
teeth) Zghne) dents)
42 2.00.03.13 Cyl. tandhjul, 19 td Toothed wheel, 19 teeth Zahnrad, 19 Z&hne Roue dentée, 19 dents
43 2.00.03.12 Cyl. tandhjul, 17 td Toothed wheel, 17 teeth Zahnrad, 17 Zdhne Roue dentée, 17 dents
2.00.05.15 TANDHJULSSAT 24 M, TOOTHED WHEEL KIT FOR ZAHNRADSATZ FUR JEU DE ROUES DENTEES POUR
(15 td/21 td) 24 M SPREADING WIDTH, 24 M STREUBREITE, LARGEUR D'EPANDAGE DE 24 M,
(15 teeth/21 teeth) (15 Z&hne/21 Z&hne) 15 dents/21 dents)
44 2.00.03.25 Cyl. tandhjul, 21 td Toothed wheel, 21 teeth Zahnrad, 21 Z#hne Roue dentée, 21 dents
45 2.00.03.24 Cyl. tandhjul, 15 td Toothed wheel, 15 teeth Zahnrad, 15 Zdhne Roue dentée, 15 dents






- 33 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benavnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
2.00.03.48 A) HPJRE PLADEGEAR, KOMPLET RH PLATE GEAR, COMPLETE RECHTES GETRIEBE, BOITIER, DROIT, COMPLET
KOMPLETT
1 92.44.01.00 A) Gearhushalvpart Gearbox housing - half Getriebegehduse - H&lfte Demi-téle de bofte de vitesses
2 2.00.03.41 A} Vandret aksel Shaft Achsel Arbre
4 2.00.03.43 A) Lodret aksel, hejre RH shaft Achsel, recht Arbre, droit
5 10.60.57 A) Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes
6 10.60.93 A) Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes
7 60.19.04.00 A) Tandhjul, 15 td Toothed wheel, 15 teeth Zahnrad, 15 Zdhne Roue dentée, 15 dents
8 2.00.03.44 A) Tandhjul, 15 td, hejre EH Egothed wheel, 15 Rechtes Zahnrad,15 Zdhne Roue dentée, 15 dents, droite
ee
9 22.81.08 A) Pasfeder A8 x 7 x 20 Key A8 x 7 x 20 Keil A8 x 7 x 20 Coin A8 x 7 x 20
10 0.60.15.39 A) Pasfeder A8 x 7 x 18 Key A8 x 7 x 18 Keil A8 x 7 x 18 Coin A8 x 7 x 18
11 51,09.30 A) Passkive 230 x 42 x 0,1 Washer 2830 x 42 x 0.1 Scheibe 830 x 42 x 0,1 Rondelle 230 x 42 x 0,1
12 51.09.31 A) Passkive 830 x 42 x 0,5 Washer 830 x 42 x 0.5 Scheibe 930 x 42 x 0,5 Rondelle 230 x 42 x 0,5
13 51.50.30 A) Seegerring Locking ring Schliessring Anneau-frein
14 54.41.08 A) Motrik M8 Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8
15 55.02.16 A) Satskrue M8 x 16 Set screw M8 x 16 Setzschraube M8 x 16 Vis de blocage M8 x 16
16 55.02.45 A) Satskrue M8 x 45 Set screw M8 x 45 Setzschraube M8 x 45 Vis de blocage M8 x 45
17 58.26.08 A) Lésemstrik M8 Lock nut M8 Gegenmutter M8 Ecrou-frein M8
18 58.31.08 A) Skive M8 Washer M8 Scheibe M8 Rondelle M8
19 60.08.94 A) Seegerring Locking ring Schliessring Anneau-frein
20 2.00.03.38 A) Besning Bush Buchse Douille
21 2.00.03.31°'A) Koblingshalvpart Coupling half Kupplunghdlfte Demi-embrayage
22 51.38.40 A) Rerstift @8 x 40 Clamp pin 28 x 40 Spannstift 8 x 40 Goupille 88 x 40
23 54.65.08 A) Centerfjederskive M8 Spring washer M8 Federscheibe M8 Rondelle &lastique M8
2.00.03.47 A) VENSTRE PLADEGEAR, KOMPLET LH PLATE GEAR, COMPLETE LINKES GETRIEBE, BOITIER GAUCHE, COMPLET
KOMPLETT
1 92.44.01.00 A) Gearhushalvpart Gearbox housing - half Getriebegehduse - Hd1fte Demi-tdle de boite de vitesses
2 2.00.03.41 A) Vandret aksel Shaft Achsel Arbre
3 2.00.00.23 A) Lodret aksel, venstre LH Shaft Achsel, Tlinks Arbre, gauche
5 10.60.57 A) Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement & billes
6 10.60.93 A) Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement @ billes
7 60.19.04.00 A) Tandhjul, 15 td Toothed wheel, 15 teeth Zahnrad, 15 Zihne Roue dentée, 15 dents
9 22.81.08 A) Pasfeder A8 x 7 x 20 Key A8 x 7 x 20 Keil A8 x 7 x 20 Coin A8 x 7 x 20
11 51.09.30 A) Passskive 830 x 42 x 0,1 Washer 230 x 42 x 0.1 Scheibe 830 x 42 x 0,1 Rondelle 230 x 42 x 0,1
12 51.09.31 A) Passskive 930 x 42 x 0,5 Washer 930 x 42 x 0.5 Scheibe 830 x 42 x 0,5 Rondelle 930 x 42 x 0,5
13 51.30.30 A} Seegerring Locking ring Schliessring Anneau-frein
14 54.41.08 A) Motrik M8 Nut M8 Mutter M8 Ecrou M8
15 55.02.16 A) Satskrue MB x 16 Set screw M8 x 16 Setzschraube M8 x 16 Vis de blocage M8 x 16
16 55,02.45 A) Satskrue M8 x 45 Set screw M8 x 45 Setzschraube M8 x 45 Vis de blocage M8 x 45
17 58.26.08 A) Lésemgtrik M8 Lock nut M8 Gegenmutter M8 Ecrou-frein M8
18 58.31.08 A) Skive M8 Washer M8 Scheibe M8 Rondelle M8
19 60.08.94 A) Seegerring Locking ring Schliessring Anneau-frein






- 35 -

Pos. Nr.

Item No.

Bild Nr. Benazvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.

20 2.00.03.38 A) Besning Bush Buchse Douilie

21  2.00.03.31 A} Koblingshalvpart Coupling half Kupplungshidlifte Demi-embrayage

22 51.38.40 A)
23 54.65.08 A)

24 2.00.03.33 A)
A)

Rarstift o8 x 40

Centerfjederskive M8

KOBLINGSSKIVE
Fra fabr.nr. 0789-360

Clamp pin 28 x 40
Spring washer M8

COUPLING DISC
From mach.No. 0789-360

Spannstift e8 x 40
Federscheibe M8

KUPPLUNGSSCHEIBE

Goupille ©8 x 40
Rondelle &lastique M8

RONDELLE A EMBRAYAGE

Yon Maschine Nr.0789-360 De mach, No. 0789-360



Ti-

VENSTRE GEARKASSE
LEFT GEARBOX

LINKS GETRIEBEKASTEN
GAUCHE BOITE

HOJURE GEARKASSE

RIGHT GEARBOX

RECHTE GETRIEBEKASTEN
DROIT BOITE



- 37 -

Pos. Nr.

Item No.
Bild Nr. Benavnelse Description Beschreibung Désignation

Pos. Réf.

DELE FOR TRANSMISSION PARTS FOR TRANSMISSION  TEILE FUR TRANSMISSION

1 2.00.03.33 B) Koblingsskive Coupling disc Kupplungsscheibe Rondelle & embrayage

2 2.00.27.06 B) Mellemaksel Skaft Welle Arbre

3 2.00.03.32 B) Besning Bush Buchse Douille

4 2.00.03.31 B) Koblingshalvpart Coupling half Kupplungshalfte Demi=embrayage

5 51.38.40 B) Spandstift £8 x 40 Clamp pin Spannstift Goupille

6 58.06.20 B) St&lbolt M10 x 120 Steel bolt Stahlbolzen Boulon acier

7 58.31.10 B} Planskive M10 Washer Scheibe Rondelle

8 58.35.10 B) Centerfjederskive M10 Spring washer Federscheibe Rondelle élastique

9 58.21.10 B) Metrik M10 Nut Mutter Ecrou

10 b.60.22.07 B) Gearkasse venstrev Left gearbox Linkes Getriebe Boitier gauche

11  0.60.22.08 B) Gearkasse hajre Right gearbox Rechtes Getriebe Boitier droite

12 2.00.27.07 B) Venstre gearkasse, komplet Left gearbox, cpl. Linkes Getriebe kpl. Boitier gauche complet
13 2.00.27.08 B) Hejre gearkasse, komplet Right gearbox, cpl. Rechtes Getriebe kpl. Boitier droite complét

B)

Fra fabr.nr. 0190-401

From mach. No. 0190-401

Yon Maschine Nr.0190-401 De mach. No. 0190-401






-39 -

Pos. Nr,
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
KRAFTOVERFARINGSAKSEL , PTO DRIVE SHAFT, GELENKWELLE, KOMPLETT TRANSMISSION, COMPLET
0.60.16.11 KOMPLET, W2100-SD05-610-K94/1 COMPLETE
4 0.60.16.50 Udvendig afskermningshalvdel OQuter guard half Russere Schutzhdifte Demi-protecteur extérieur
(Walterscheid nr. 85.007)
5 0.60.16.51 Indvendig afskermningshalvdel Inner guard half Innere Schutzhdlfte Demi-protecteur inté&rieur
(Walterscheid nr. 85.004)
11 0.60.16.52 Mangenotsgaffel 1 3/8" Quick-disconnect yoke Aufsteckgabel Machoire @ verrouillage rapide
(Walterscheid nr. 10.10.10)
12 0.60.16.71 Skydestift komplet Quick-disconnect pin, Schiebstift, komplett Poussoir de verrouillage rapide,
(Walterscheid nr. Agraset compliete complet
101)
13 0.60.16.62 Friktionskobling, komplet Friction clutch, Reibkupplung, komplett Limiteur & friction, complet
K94/1 complete
(Walterscheid nr, 56.105,19)
21 0.60.16.53 Kryds, komplet Cross and bearing kit, Kreuzgarnitur, komplett Bloc croisillon, complet
(Walterscheid nr, 10.01,00) complete
22 40.54.15 Smorenippel M8 x 1 Lubrication fitting Kegel-Schmiernippel Graisseur
23 0.60.16.54 Rillegaffel 00a Inboard yoke Rillengabel Machoire & gorge
(Walterscheid nr. 10.48.00)
24 51.38.50 Spendestift 8 x 50 Spring type straight pin Spannstift Goupille élastique
25 0.60.18.40 Profil, indv. 00a Profile shaft Profilwelle Arbre profilé
(Walterscheid nr. 75.06.15)
26 0.60.16.56 Profilrer udv. Oa Quter profile tube Russeres Profilrohr Tube profilé extérieur
(Walterscheid nr. 75.12.15)
27 0.60.16.57 RiTlegaffel Oa Inboard yoke Rillengabel Machoire & gorge
(Walterscheid nr. 10.49.00)
51 0.60.16.58 Beskyttelsestragt Guard cone Schutztrichter Cone protecteur
(Walterscheid nr. 85.05.06)
52 0.60.16.67 Skrue M4 x 10 Screw Schraube Vis
53 0.60.16.59 Forstarkning Reinforcement Verstdrkung Renfort
(Walterscheid nr. 83.10.03)
54 0.60.16.60 Glidering Bearing ring Gleitring Bague de glissement
(Walterscheid nr. 83.09.01)
55 0.60.16.61 Beskyttelsestragt med skrue Guard cone Schutztrichter Cone protecteur
(Walterscheid nr. 85.05.04)
56 8.32.42 Holdekade Safety chain Haltekette Chainette
(Walterscheid nr. 82.36.03)
1 0.60.16.62 FRIKTIONSKOBLING K94/1, FRICTION CLUTCH K94/1, REIBKUPPLUNG K94/1, LIMITEUR A FRICTION K94/1,
KOMPLET COMPLETE KOMPLETT COMPLET
(Walterscheid nr. 56.105.19)
2 54.46.09 Selvldsende motrik M8 Self-locking hexagon nut Sechskantmutter, “crou hexagonal, indesserrable
selbstsichernd
3 54.62.08 Skive B 8,4 Washer Scheibe Rondelle
4 0.60.16.63 Trykfjeder Compression spring Druckfeder Ressort de compression
(Walterscheid nr. 66.01.47)
5 0.60.16.64 Trykskive Thrust plate Druckscheibe Disque de pression
{Walterscheid nr. 16.20.69)
6 0.60.17.29 Friktionsskive Friction washer Reibscheibe Disque de friction
(Walterscheid nr, §6.73.07)
7 0.60.16.66 Gevindstift M10 x 20 Hexagon socket set screw Gewindestift Vis sans téte d bout chanfreiné
(Walterscheid nr. 60.05.51)
8 54.41.10 Sekskantmotrik M10 Hexagon nut Sechskantmutter Ecrou hexagonal
9 0.60.16.68 Flange 1 3/8" Flange hub Flanschnabe Moyeu & plateau
(Walterscheid nr. 10.50.423)
10 0.60.16.69 Ring Ring Laufring Bague
(Walterscheid nr. 16.52.05)
11 0.60.16.70 Kob1ingshus Clutch housing Kupplungsgehduse Boitier
(Walterscheid nr. 10.34.121)
12 54.04.60 Sekskantskrue M8 x 60 Hexagon bolt Sechskantschraube Boulon hexagonal







- 45 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benzvnelse Description Beschreibung Désignation
Pos. Réf.
2.00.09.94 HYDRAULIKSAT FOR LUKNING AF  HYDRAULIC SET FOR HYDRAULISCHER SATZ FUR  JEU HYDRAULIQUE POUR FERMETURE
ET uDL@B CLOSING OF ONE OUTLET SCHLUSS EINES AUSLAUF D'UN EMISSION
1 2.00.20.79 Hejtryksslange komplet Hydraulic hose complete Hochdruckschlauch kpl. Tube 3 haute pression
2 0.60.15.07 Hejtryksslange 1/4" Hydraulic hose 1/4" Hochdruckschlauch Tube & haute pression
3 40.61.30 Pakning Sealing Dichtung Garniture
4 4.33.73 Dravieventil Restrictor Drosselventil Soupape
5 2.00,09.95 Muffe for drevieventil Socket for valve Muffe fiir Ventil Manchon pour soupape
6 40.41.40 Lynkobling han Quick coupling half Schnellkupplungshiilfte  Demi-accouplement rapide
7 40.61.40 Beskyttelseshatte Protection cap Schutz Protection
2.00.05.20 SENGEDSKNINGSUDSTYR DOSING EQUIPMENT SPATDUNGEGERAT EQUIPMENT DE DISTIBUTION
TARDIVE
8 2.00.27.58 Sengedskningsramme Late application Spitdiingegeridt Equipment de distribution
equipment tardive
9 2.00.00.42 Lifttap Hitch pin Hubzapfensatz Jeu d'Arbres de Levage
10 2.00.00.43 Topstangstap Top Tink pin Oberlenker Zapfen Arbre superieur
11 22.63.30 Sikringssplit § 11 Split pin £ 11 Splint 0 11 Goupille £ 11
13 2.00.05.19 HYDRAULISK SPINDEL HYDRAULIC SPINDLE HYDRAULISCHE SPINDEL EQUIPMENT POUR DISTRIBUTION
A UN COTE
0.60.22.41 Pakningssat for 2.00.05.19 Sealing for spindle Dichtung fiir Spindel Jeu de garniture
0.60.16.38 Cylinder Cylinder Zylinder Cylindre
0.60.16.40 Gaffel 3/4" Yoke 3/4" Gabel Fourche
2.00.35.99 MANGDETESTUDSTYR QUANTITY CONTROL KIT MENGENKONTROLLAUSRUSTUNG EQUIPMENT DE QUANTITE
14 0.60.20.13 Unbracoskrue M6 x 20 Allen screw Schraube Vis allen
15 2.00.09.01 Hindtag Handle Handgriff Manette
16 2.00.36.09 Skala Scale Skala Echelle
17 2.00.09.01 Rer Tube Rohr Tube
18 52.78.90 Drivnitte Rivet Niet Rivet
19 54.46.06 Lisemotrik M6 Lock nut Gegenmutter Ecrou-frein
20 54.68.08 Planskive M8 Planscheibe Rondelle



TO BE CHANGED
WHEN USING HIGHLIFT

A:TURN HANDLE 180°

B:USE ANOTHER
TIGHTENING PIN




- 47 -

Pos. Nr.
Item No.
Bild Nr. Benevnelse Description Beschreibung Pésignation
Pos. Réf.
2.00.35.90 HIGH-TILT RAMME HIGH-TILT FRAME HIGH-TILT RAHMEN CADRE HIGH-TILT
1 0.60.22.79 Breddebolt MI1G x 50 Carriage bolt M10 x 50  Schwellenschraube Boulon & téte ronde
2 2.00.00.43 Topstangstap Top link pin Oberlenkerzapfen Tourillon pour barre supérieure
3 2.00.32.49 Lifttap Hitch pin kit Hubzapfensatz Jeu d'arbres de levage
4 2.00.35.37 Laseplade 829 hul Locking plate 629 hole Schlossplatte 29 Lock Plaque de serrure 829 trou
5 2.00.35.36 Léseplade @38 hul Locking plate 838 hole Schlossplatte @38 Lock Plaque de serrure 838 trou
6 2.00.35.86 Ramme Frame Rahmen Cadre
7 2.00.35.91 Spendtap Tigthening pin Spannzapfen Arbre
8 2.00.35.93 Skive 837/050 Washer a37/850 Scheibe ©37/050 Rondelle 837/850
9 2.00.35.94 Skive 928/950 Washer 028/850 Scheibe 928/850 Rondelle 28/850
10 2.00.36.04 Skive 850/0¢30 x 5 Washer 850/850 x 5 Scheibe #50/830 x & Rondelle ¢50/830 x 5
11 2.00.36.33 Transfer Decal Aufkleber Décalcomanie
12 58.26.10 Lésematrik MIO Lock nut M10 Gegenmutter M10 Ecrou-frein MIO
13 22.63.30 Sikringssplit oll Split pin o1l Splint ell Goupille oll
2.00.35.85 HYDRAULISK SAT HYDRAULIC SET HYDRAULISCHER SATZ JEU HYDRAULIQUE
14 0.60.15.07 Hejtryksslange 1/4" Hydraulic hose 1/4" Hochdruckschlauch 1/4" Tube & haute pression 1/4"
15 2.00.32.48 Tap for cylinder Pin for cylinder Zapfen fiir Zylinder Tourillon pour vérin
16 2.00.35.78 Cylinder komplet Cylinder complete Zylinder komplett Vérin complet
16 2.00.32.43 Cylinderstok Piston rod Zylinderstab Barre de vérin
16 93.47.50.00 Cylindermotrik CyTlinder nut Zylindermutter Ecrou & vérin
16 99.99.99.72 Pakning for 200 Sealing for 200 Dichtung fiir 200 Garniture pour 200
13 22.63.30 Sikringssplit o1l Split pin all Splint @all Goupille oll
17 40,41.40 Lynkobling han Quick coupling half Schnellkupplungshdlfte  Demi-accouplement rapide
18 40.61.30 Pakning Sealing Dichtung Garniture
19 40.61.40 Beskyttelseshatte Protection cap Schutz Protection
20 0.60.22.78 Ldsemptrik M20 Lock nut M20 Gegenmutter M20 Ecrou-frein M20
21 2.00.36.03 Gaffel Yoke Gabel Fourche









NORDSTEN
Gyrove] 1 - 5 Tel.: 97 52 15 00fint. +45 97 52 15
DK-7800 Skive DENMARK Fax.: 97 51 07 43/int. +45 97 51 07

= THRIGE AGRO GROU




